
Drahomíra K. (Draha.k) ID 243837 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 15.5.2024, 12:00

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  děkuji, že jste navštívili mé stránky.

  Po sedmi letech bezproblémového prodeje bohužel vidím nutnost stanovit určité podmínky.

  1. Prodávám věci pouze soukromě a to použité, po mém synovi.

  2. Některé věci jsou používané více, některé méně. Vždy se snažím popsat a nafotit stav věcí, ale může se stát, že to, co já
vidím jako kosmetickou vadu běžnou při používání, pro jiného bude závažnou vadou, proto při pochybách se neváhejte zeptat,
ráda odpovím, přeměřím, dodám detailnější fotky. Chci upozornit, že pokud prodávám např.tričko za 20Kč, nebudu sáhodlouze
popisovat každou nitku, či flíček a napíšu např. vhodné na zahradu, školku či na donošení, ale i zde případným zájemcům ráda
zodpovím dotazy na stav věci. Naopak u věcí s vyšší hodnotou (nad 150Kč) bude popis vždy detailnější. Přesto, pokud jste
náročnější ptejte se, nebo nakupujte jinde. Opravdu se nehodlám po mailech dohadovat a vydírat paragrafy, takže
kverulantské typy odkazuji předem jinam.

  3. Balíčky posílám zpravidla do dvou dnů po obdržení platby, o odeslání informuji, na vyžádání pošlu podací číslo. Pokud to
nestihnu (nemoc), samozřejmě dám vědět.

  4. Na dobírku neposílám.

  5. Rezervaci lze domluvit, max.2 dny

  6. Pokud se stane, že nějakou vadu přehlédnu, prosím kontaktujte mě ihned po obdržení balíčku, vadu nafoťte, lze se
domluvit na slevě. Zboží jsem ochotná vzít zpět pouze v případě, kdy vada brání funkci koupené věci, nikoliv kosmetické vady,
či jste si to jen rozmysleli, je malé, velké,...atd. Prosím mějte na paměti, že jde o bazarové zboží, jehož nákup přes internet
vždy nese svá rizika.

  7. Po současných zkušenostech budu upřednostňovat osobní odběr Brno centrum, nebo Tišnov.

  přeji hezký den a budu se těšit na samé bezproblémové nákupy ku spokojenosti všech :-)

  Draha

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

